平成２５年 ４月１７日

各  位

会社名  大多喜ガス株式会社

代表者名 代表取締役 取締役社長  渡部 均

（コード番号 ９５４１ 東証第二部）

問合せ先 総務部総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 新井  賢太郎

（ＴＥＬ ０４７５-２４-００１０）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成２５年３月２７日開催の当社取締役会において、当社取締役に対して、新株予約権の

募集事項を決定し、当該新株予約権を引き受ける者の募集をすること等につき決議をしまし

たが、未定となっておりました項目につき確定しましたのでお知らせいたします。

記

 （１）新株予約権の総数

     ２１個

 （２）新株予約権の目的となる株式の種類および数

   当社普通株式 ２１，０００株

  （３）新株予約権の払込金額

    新株予約権１個当たり ５１５，０００円

    １株当たり         ５１５円

    ただし、払込に代えて取締役の報酬により相殺を行う。

    なお、上記金額は、付与日である平成２５年４月１６日の株価をもとに、「配当修

正型ブラック＝ショールズ式」を用いて算出している。

  （４）新株予約権の割当対象者および割当個数

   割 当 対 象 者   人  数 割 当 個 数

当社取締役 ５名  ２１個

   以 上